de ello en actas, las que serán firmadas por todos los miembros. A criterio del jurado 
podrán establecerse menciones honoríficas no pecuniarias.

Premios

21. Los premios consistirán en la entrega de los siguientes montos:
a)	 Premio Anual a “Estudiantes Universitarios”: 
	 Primer Premio: $1.300.000 (pesos un millón trescientos mil)
	 Segundo Premio: $650.000 (pesos seiscientos cincuenta mil)
b)	 Premio Anual a “Jóvenes Profesionales”: 
	 Primer Premio: $2.600.000 (pesos dos millones seiscientos mil)
	 Segundo Premio: $1.300.000 (pesos un millón trescientos mil)
c)	 Premio Anual a “Tesis de Doctorado en Economía”:
	 Premio: $5.200.000 (pesos cinco millones doscientos mil)

22. El jurado adjudicará los premios a los trabajos de mayor originalidad, relevancia, 
rigor analítico, calidad y factura técnica. En el caso excepcional de empate entre 2 (dos) 
concursantes, el premio se abonará en su totalidad a cada trabajo ganador.